FORMA GRATIA,
rum actionis directæ ad
Filiūm.

Ago tibi gratias omnipotens
Domine Iesu Christe fili Dei
crucifixe pro nobis et resuscita,
te, sedens ad dexteram aterni
Patris. Emanuel et Redemptor
noster, sapiens, bone, uerax,
iuste, iudex, caste, misericors,
liberrime, quod copulasti tibi
humana naturam, patefecisti
te nobis crucifixus propter pec,

Forma